
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

STARGARD, os. Zachód

Cena 339 000 zł

Ciekawy lokal mieszkalny o pow. użytkowej 61,2 m2(do mieszkania przynależy piwnica) położony
na I piętrze niskiego budynku wielorodzinnego na Os. Zachód w Stargardzie.
W skład lokalu wchodzą następujące pomieszczenia:
- Salon z wyjściem na duży balkon typu loggia
- Pokój
- Pokój
- Hol
- Łazienka
- Toaleta
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- Kuchnia
- Piwnica
W skład mieszkania wchodzą meble ukazane na zdjęciach.
W pobliżu m.in. Eurospar, szkoła podstawowa, technikum i poczta.
Ogrzewanie, ciepła oraz zimna woda z sieci miejskiej.
Budynek ocieplony, przed budynkiem miejsca postojowe dla mieszkańców i dwa parkingi strzeżone .
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Kajetan Deszkiewicz
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 339 000,00 PLN Symbol 4354/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 61,20 m²

Powierzchnia użytkowa 61,20 m² Rodzaj mieszkania BLOK, 3-POKOJOWE, TYPOWE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle os. Zachód Położenie MIASTO

Rodzaj budynku BLOK Standard PODSTAWOWY

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1

Kajetan Deszkiewicz 577 950 825
kajetan@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


